
 

Saistošie noteikumi Nr.2 

APSTIPRINĀTS 

Baldones novada domes 

2021. gada 26.janvāra 

Lēmumu Nr.25 (prot.Nr.1) 

 

 

Grozījums Baldones novada domes 2017.gada 28.novembra saistošajos noteikumos Nr.23 

“Par pabalstiem audžuģimenei” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta  

trešo daļu un Ministru kabineta  

2018.gada 26.jūnija noteikumu Nr.354  

„Audžuģimenes noteikumi” 78.punktu. 

 

Izdarīt Baldones novada domes 2017.gada 28.novembra saistošajos noteikumos Nr.23 “Par 

pabalstiem audžuģimenei” šādu grozījumu: 

 

Izteikt 3.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.2. par bērna apģērba un mīkstā inventāra iegādi  katram audžuģimenē ievietotajam bērnam – 

107,50 EUR (viens simts septiņi euro un 50 centi) mēnesī”. 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                             I.Jēkabsone 

 

 



LATVIJAS REPUBLIKAS 

BALDONES NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031245, Pārupes iela 3, Baldone, Baldones novads, LV- 2125 

Tālrunis/fakss +371 67932750, e-pasts dome@baldone.lv, www.baldone.lv 

 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS  

Saistošajiem noteikumiem Nr.2 “Grozījums Baldones novada domes 2017.gada 28.novembra 

saistošajos noteikumos Nr.23 “Par pabalstiem audžuģimenei” 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums  

Ministru kabineta 2018.gada 26.jūnija noteikumu Nr.354 

“Audžuģimenes noteikumi” 78.2. apakšpunkts nosaka, ka 

Pašvaldība nosaka pabalsta apmēru apģērba un mīkstā inventāra 

iegādei, kā arī tā izmaksas kārtību atbilstoši bērna vajadzībām [...].  

Baldones novada domes 2017.gada 28.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.23 “Par pabalstiem audžuģimenei” ir nepieciešami 

grozījumi, izsakot pabalsta apmēru konkrētas summas izteiksmē. 

2. Īss projekta satura izklāsts  Baldones novada domes 2017.gada 28.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.23 “Par pabalstiem audžuģimenei” ir nepieciešami 

grozījumi, jo pabalsta apmērs tiek izteikts konkrētas summas 

izteiksmē, saskaņā ar Ministru kabineta 2018.gada 26.jūnija 

noteikumu Nr.354 “Audžuģimenes noteikumi” 78.2. apakšpunktu. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu  

Projekts neietekmēs pašvaldības budžetu.  

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

sabiedrību un 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā  

Nav attiecināms.  

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām  

Baldones novada Sociālā dienesta lēmumu var apstrīdēt Baldones 

novada domē. Baldones novada domes lēmumu var pārsūdzēt 

administratīvajā rajona tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

Saistošie noteikumi tiks izskatīti Baldones novada domes sēdē, 

nosūtīti atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai un pēc pozitīva atzinuma saņemšanas tiks 

publicēti izdevumā "Baldones Ziņas", kā arī ievietoti pašvaldības 

mājas lapā www.baldone.lv. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām  

Konsultācijas nav veiktas.  

  

 

Sēdes vadītājs                                 (personiskais paraksts)                                  I. Jēkabsone 

Domes priekšsēdētāja vietniece 


